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График учебного процесса на 2018-2019 учебный год (возможны изменения) 
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Группа Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май Июнь 
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18-МПЗ                                             

18-ППЗ                                             

18-ЭПЗ                                             

2 

17-МПЗ                                             

17-НПЗ                                             

17-ЭПЗ                                             

17-ЮПЗ                                             

17-МЗ                                             

17-ЭЗ                                             

3 

16-МЗ                                             

16-НЗ                                             

16-ЭЗ                                             

16-ЮЗ                                             

16-МПЗ                                             

16-НПЗ                                             

16-ЭПЗ                                
Преддипломная 

практика 
Выполнение и защита ВКР    

4 

15-ЭЗ                               
 Преддипломная 

практика 
Выполнение и защита ВКР    

15-МПЗ                               
 Преддипломная 

практика 
Выполнение и защита ВКР    

15-НПЗ                               
 Преддипломная 

практика 
Выполнение и защита ВКР    

15-МЗ                               
 

             

15-НЗ                               
 

             

 

 

                                                                                            Зав. заочным отделением                                          Т.В. Сурикова 
 

                                                            аудиторные занятия  


